0000-1006455518/07/2024 375435971 R-0433-00747067 9,682.64 2,500.00 0.00 0.00 0.00 12,182.64

0001-1006461419/07/2024 375528171 R-0433-00749103 10,749.90 2,500.00 0.00 0.00 0.00 13,249.90
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0001-1006471923/07/2024 375735502 R-0433-00753107 16,141.06 13,114.85 0.00 0.00 0.00 29,255.91
50-MERC.GRAL.

SON PESOS QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 0/100

TOTAL $ 571,548.00Percep.
II.BB.

TOTAL DE GUIAS : 17

Ctrol.:  6484662